АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 сентября 2018  № 76
О бесплатном предоставлении в собственность
земельного участка
         В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ                       «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 31.07.2015 № 476-п «Об утверждении Перечня (сводного) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»                    (в действующей редакции) Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить бесплатно в собственность Лакеевой  Анастасии Николаевне (паспорт            2415 788689 выданный Межрайонным отделением УФМС России по Ивановской области в г.Шуя 02.10.2015 года, зарегистрированная по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Сергеево,  д.17, кв.1)  земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым          № 37:20:010113:260, находящийся по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д.Захарово, (далее – Участок), разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, в границах, указанных в  межевом плане Участка, общей площадью 1472 кв.м.

2.Лакеевой Анастасии Николаевне обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ               “О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним”.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора по  земельным и имущественным отношениям администрации Введенского сельского поселения  Бурсикову О.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует в течение одного года.

 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                Д.О.Пряженцев